
Управление образования Администрации Сысертского муниципального округа 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк» 
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ № 36/1-ОД
13.01.2025 г.

«О назначении сотрудника, ответственного за сопровождение инвалидов в 
помещениях и на прилегающей территории МАДОУ № 29 «Василек»

В целях обеспечения помощи посетителям по сопровождению инвалидов в 
помещениях и на прилегающей территории МАДОУ № 29 «Василек»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Лютину Светлану Валерьевну, старшего воспитателя, ответственным 
работником за сопровождение инвалидов в помещениях и на прилегающей территории 
МАДОУ № 29 «Василек», в случае отсутствия назначенного сотрудника, сопровождение 
лиц с инвалидностью осуществляет завхоз Чернавских Марина Валентиновна;
2. Провести инструктаж для ответственных работников по сопровождению инвалидов в 
помещениях и на прилегающей территории МАДОУ № 29 «Василек» (приложение № 1);
3. Утвердить инструкцию по использованию мобильного приложения «СУРДО - Помощь» 
(приложение № 2);
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
Дата Подпись Ф.И.О

Лютина С.В.

//. Р/.
Чернавских М.В.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-03T09:31:08+0500




